


Pozicié

© O ~NO O WNEPRE

ol
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
32
33
34
35
36
37
38
40
41
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Cikkszam
623533-4
450796-7
421868-5
210034-7
681636-0
517649-4
240107-2
413126-3
213445-5
211092-6
227545-5
252186-8
417771-6
234057-1
266324-6
213960-9
256510-7
318335-8
263002-9
210033-9
233950-6
962105-3
227546-3
962151-6
211129-9
267113-2
213561-3
318336-6
265099-4
345464-4
324954-0
265180-1
135245-2
224415-9
224554-5
266325-4
866050-3
643839-4
194722-3
650560-8
687681-3
266326-2
645200-1
682559-5
P-12924
419566-3
450795-9
643839-4
233121-5
450797-5
450794-1
266326-2
265954-0

Megnevezés

Allérész

Terelo lemez

Gumigyuru 19
Golydscsapagy 607LLB
Szigetelo alatét
Forgorész komplett
Ventilator kerék

Terelo lemez

O gyuru

Golyéscsapagy 629DDW
Kapkerék

Anya M6

Sapka

Nyomorug6 8

Onmetszo csavar M4x22
O-gyuru 5

Véllas csapszeg
Fogaskerékhaz

Gumi csapszeg 4
Golydscsapagy

Rugés gyuru
Seeger-gyuru R-26
Tanyérkerék
Seeger-gyuru R-32
Golyéscsapagy 6201DDW
Lapos alatét 12

O-gyuru

Csapéagyhéaz

Trapézfeju csvar M4x14
Gyuru

Tengely

Csavar M5x16
Téarcsavédo burkolat
Szoritd alatét
Biztositéanya 14-45, 45 mm
Csavar M4x70
Tipustabla

Szénkefe tarto

Szénkefe CB-459
Kapcsolo
Kébel-feszlltségmentesito
Csavar 4X18

Zajszuro kondenzator
Kabelvédo 8

Téapkabel

Kapcsolégomb

Motorhéaz

Szénkefe tartd
Nyomorugé

Kapcsol6 kar

Hats6 burkolat

Csavar 4X18

Onmetszo csavar PT3x8

Mennyiség
1

NRPRRPRRRPRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRPRPRPRPRREPNRPRPRRRPRPREPIAMNRPRPRRPRPRPRPRRPRRPRPREPRPRPARRPRREPRPRRRPRRERREPRERRRERER



57
AO1
A02

819327-5
153504-2
782423-1

Cimke
Oldalmarkolat
Koérmdoskulcs

=



